SmartChargePro7
RSCPR7 - 12v, 7A
SmartChargePro10
RSCPR10 - 12v, 10A
SmartChargePro15
RSCPR15 - 12v, 15A
SmartChargePro25
RSCPR25 - 12v, 2 / 6 / 12 / 25A
SmartChargePro35
RSCPR35 - 12v, 2 / 8 / 16 / 35A
SmartChargePro50
RSCPR50 - 12v, 2 / 6 / 12 / 25 / 50A
SmartChargePro824
RSCPR824 - 24v, 2 / 4 / 6 / 8A
Istruzioni: Conservare queste istruzioni per riferimento futuro
12v     24v